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Pozemkový fond České republil^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
který zastupuje JUDr. Roman Bmčal, LL.M., vedoucí Krajského pracoviště pro Olomoucký kraj, 
adresa tř. Kosmonautů 989/8, 772 00 Olomouc

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank Olomouc, 13109494/0600 
(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné-

obchodní firma: Zemědělské družstvo Unčovice
sídlo: Litovel, ěást Uněovice, PSČ 784 01
IČ: 00147630
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr XXIV, vložka 667

zastoupené: předseda představenstva

a
člen představenstva,

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek č. XIV

k nájemní smlouvě č. 222N05/21

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 30.9. 2005 nájemní smlouvu č. 222N05/21 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Dne 14.7. 2011 nabyl vlastnické právo k nemovitostem parc.č. KN 329/21, KN 543/16, 
KN 543/21, KN 564/21 v katastrálním území Příkazy, obec Příkazy, třetí osoba pan

a to na základě kupní
smlouvy C. lUU8//112i.

Dne 14.7. 2011 nabyl vlastnické právo k nemovitosti parc.č. KN 402/24 v katastrálním 
území Příkazy, obec Příkazy, třetí osoba pai

L to na základě kupm' smlouvy č. 1006771121.

Dne 14.7. 2011 nabyla vlastnické právo k nemovitosti parc.č. KN 402/20 v katastrálním 
území Příkazv, obec Příkazy, třetí osob;

I, a to na základě kupní smlouvy č. l(JUb//ii/i.



Dne 14.7. 2011 nabyl vlastnické právo k nemovitosti parc.č. KN 564/18 v katastrálním 
území Příkaiy, obec Příkazy, třetí osoba pan bytem

. to na zákiaae Kupni smlouvy č. 1005731121.

Dne 14.7. 2011 nabyl vlastnické právo k nemovitosti parc.č. KN 464/11 v katastrálním 
území Příkazy, obec Příkazy, třetí osoba ~ ~ " * *

.0 na základě kupní smlouvy č. 1007771121.

Dne 14.7. 2011 nabyl vlastnické právo k nemovitostem parc.č. KN 979/13 
v katastrálním území Křelov, obec Křelov-Břuchotín, parc.č. KN 151/1, KN 329/20, KN 
360/5, KN 536/9, KN 907/1, KN 1033/2 v katastrálním území Příkazy, obec Příkazy, třetí 
osoba pan i. to na základě
kupní smlouvy č. 1009771121.

Dne 14.7. 2011 nabyl vlastnické právo k nemovitosti parc.č. KN 985/14 v katastrálním 
území Křelov, obec Křelov-Břuchotín, třetí osoba

a to na základě kupm' smlouvy č. 1010761121.

Tímto dnem vstoupily třetí osoby do právního postavení pronajímatele. Nájemní vztah 
tedy nezaniká.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

čLin
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v čl. II 

tohoto dodatku

se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku ve výší 123.943.- Kč
(slovy: jednostodvacettřitisícdevětsetčtyřicettři korun českých), viz. příloha č. 1.

K 1.10. 2011 !e náiemce povinen zaplatit částku 170. 991,- Kč
(slovy: jednostosedmdesáttisícdevětsetdevadesátjedna korun českých),
viz. příloha č. 2 - výpočet dodatku pro nájemm' smlouvu

převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank Olomouc, 
číslo účtu: 13109494/0600
variabilní symbol: 22210521

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvm'mi stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

v Olomouci dne .2 6 -07- 2011

zemkovy fond CR 
vedoucí KP pro Olomouci^ kraj 
JUDr. Roman Bmčal, LL.M.

pronajímatel

Zemědělské družstvo Unčovice

preuseua prcu»tityi;uai.va

Za správnost

člen představenstva
nájemce



Přfloha k nájemní smlouvě č. 222N05/21
Variabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005

Datum tisku: 15.7.2011 Účinná od: 1.10.2005

Roční nájem:

161 610Kč

Zemědělské družstvo 
Unčovice
Unčovice

Litovel

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Břuchotín

218 1 0 2 2 10 002 141 000 3 136 1,0 442,18
218 4 0 2 2 10 002 141 000 60 1,0 8,46
254 75 0 2 2 10 002 141 000 9 932 1,0 1 400,41
254 79 0 2 2 10 002 141 000 880 1,0 124,08
254 81 0 2 2 10 002 141 000 799 1,0 112,65
254 85 0 2 2 10 002 141 000 10 000 1,0 1 410,00
255 16 0 2 2 10 002 141 000 34 1,0 4,79
256 12 0 2 2 10 002 141 000 9 982 1,0 1 407,46

část 256 19 0 2 2 10 002 141 000 9 862 1,0 1 390,54
256 20 0 2 2 10 002 141 000 273 1,0 38,49

44 958 6 339,06

Horka nad Moravou

1 584 9 0 2 2 10 002 97 900 10 340 1,0 1 012,29
1 584 50 0 2 2 10 002 97 900 2 560 1,0 250,62
1 584 77 0 2 2 10 002 97 900 14 947 1,0 1 463,31
1 584 79 0 2 2 10 002 97 900 3 240 1,0 317,20
1 584 119 0 2 2 10 002 97 900 3 374 1,0 330,31
1 584 123 0 2 2 10 002 97 900 4 634 1,0 453,67
1 584 180 0 2 2 10 002 97 900 2 075 1,0 203,14
1 584 191 0 2 2 10 002 97 900 97 1,0 9,50
1 584 192 0 2 2 10 002 97 900 13 133 1,0 1 285,72

54 400 5 325,76

Hynkov

1 454 6 0 5 0 10 002 89 900 608 1,0 54,66

608 54,66

Chořelice

část 97 % 4 2 0 2 7 10 002 127 300 10 671 1,0 1 358,41
40 3 0 2 5 10 002 127 300 406 1,0 51,68

část 61 5 0 2 2 10 002 127 300 2 113 1,0 268,98
145 2 0 2 2 10 002 127 300 133 1,0 16,93

13 323 1 696,00

Křelov

manipulační plocha 143 6 0 2 14 10 002 500 000 195 1,0 97,50
590 3 0 2 2 10 002 112 400 412 1,0 46,30
810 0 0 2 2 10 002 112 400 8 492 1,0 954,50
837 44 0 2 2 10 002 112 400 4 082 1,0 458,82
842 1 0 2 2 10 002 112 400 23 960 1,0 2 693,10
842 5 0 2 2 10 002 112 400 17 073 1,0 1 919,01
842 7 0 2 2 10 002 112 400 18 363 1,0 2 064,00
842 11 0 2 2 10 002 112 400 19 666 1,0 2 210,46
842 14 0 2 2 10 002 112 400 85 957 1,0 9 661,57
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Přfloha k nájemní smlouvě č. 222N05/21 Zemědělské družstvo 
Uněovice

Variabilní symbol; 22210521 Uzavřeno; 30.9.2005 Roční nájem; Unčovice

Datum tisku: 15.7.2011 Účinná od: 1.10.2005 161 610Kč Litovel

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kě]
[Kč] [m2]

842 18 0 2 2 10 002 112 400 11 794 1,0 1 325,65
846 1 0 2 2 10 002 112 400 39 414 1,0 4 430,13
872 17 0 2 2 10 002 112 400 516 1,0 58,00
895 20 0 2 2 10 002 112 400 276 1,0 31,02
895 28 0 2 2 10 002 112 400 1 458 1,0 163,88
900 1 0 2 2 10 002 112 400 44 769 1,0 5 032,04
901 1 0 2 2 10 002 112 400 1 227 1,0 137,91
903 16 0 2 2 10 002 112 400 744 1,0 83,63

část 918 29 0 2 2 10 002 112 400 12 1,0 1,34
ěást 918 32 0 2 2 10 002 112 400 521 1,0 58,56
část 918 41 0 2 2 10 002 112 400 1 111 1,0 124,87

976 20 0 2 2 10 002 112 400 3 580 1,0 402,39
979 8 0 2 2 10 002 112 400 1 032 1,0 116,00
993 33 0 2 7 10 002 112 400 1 284 1,0 144,32
995 50 0 2 7 10 002 112 400 8 839 1,0 993,50

1 002 11 0 2 2 10 002 112 400 13 010 1,0 1 462,32
1 002 13 0 2 2 10 002 112 400 25 381 1,0 2 852,82
1 002 16 0 2 2 10 002 112 400 1 001 1,0 112,51
1 006 4 0 2 2 10 002 112 400 10 975 1,0 1 233,59
1 007 1 0 2 2 10 002 112 400 34 888 1,0 3 921,41
1 020 16 0 2 2 10 002 112 400 26 450 1,0 2 972,98
1 020 22 0 2 2 10 002 112 400 3 791 1,0 426,11
1 020 32 0 2 2 10 002 112 400 4 951 1,0 556,49
1 020 33 0 2 2 10 002 112 400 40 898 1,0 4 596,94
1 051 7 0 2 2 10 002 112 400 162 1,0 18,21

456 284 51 361,88

Litovel

1 280 24 0 2 2 10 002 109 100 2 165 1,0 236,20
1 280 34 0 2 2 10 002 109 100 3 663 1,0 399,63
1 280 53 0 2 2 10 002 109 100 3 783 1,0 412,72
1 385 8 0 2 2 10 002 109 100 7 809 1,0 851,96

17 420 1 900,51

Mezíce

89 44 0 2 2 10 002 131 300 920 1,0 120,79
89 45 0 2 2 10 002 131 300 1 339 1,0 175,81

143 10 0 2 2 10 002 131 300 8 898 1,0 1 168,30

11157 1 464,90

Náklo

158 16 0 2 2 10 002 117 600 5 564 1,0 654,33
158 17 0 2 2 10 002 117 600 1 991 1,0 234,14
168 24 0 2 2 10 002 117 600 175 1,0 20,58
305 19 0 2 2 10 002 117 600 3 709 1,0 436,18
355 23 0 2 2 10 002 117 600 25 109 1,0 2 952,82
355 28 0 2 2 10 002 117 600 3 240 1,0 381,02
360 32 0 2 2 10 002 117 600 3 398 1,0 399,60
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přfloha k nájemní smlouvě č. 222N05/21 Zemědělské družstvo 
Uněovice

Variabilní symbol; 22210521 Uzavřeno; 30.9.2005 Roční nájem; Unčovice

Datum tisku: 15.7.2011 Účinná od: 1.10.2005 161 610Kč Litovel

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výmíra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

451 10 0 2 2 10 002 117 600 3 119 1,0 366,79
478 9 0 2 2 10 002 117 600 1 169 1,0 137,47
495 12 0 2 2 10 002 117 600 1 004 1,0 118,07

část 48% 512 2 0 2 7 10 002 117 600 4 000 1,0 470,40
540 16 0 2 2 10 002 117 600 18 325 1,0 2 155,02
540 19 0 2 2 10 002 117 600 104 1,0 12,23
540 21 0 2 2 10 002 117 600 1 828 1,0 214,97
540 43 0 2 2 10 002 117 600 293 1,0 34,45
577 3 0 2 2 10 002 117 600 1 856 1,0 218,27
611 7 0 2 2 10 002 117 600 772 1,0 90,79
611 15 0 2 2 10 002 117 600 847 1,0 99,61
626 4 0 2 2 10 002 117 600 30 292 1,0 3 562,34
666 1 0 2 2 10 002 117 600 33 641 1,0 3 956,18
687 35 0 2 2 10 002 117 600 385 1,0 45,28
783 5 0 2 2 10 002 117 600 6 487 1,0 762,87
783 9 0 2 2 10 002 117 600 1 287 1,0 151,35

148 595 17 474,76

Neředín

420 85 0 2 2 10 002 112 900 1 895 1,0 213,95
420 87 0 2 2 10 002 112 900 2 105 1,0 237,65
420 90 0 2 2 10 002 112 900 1 189 1,0 134,24
420 91 0 2 2 10 002 112 900 734 1,0 82,87
420 130 0 2 2 10 002 112 900 428 1,0 48,32

6 351 717,03

Příkazy

329 4 0 2 2 10 002 118 800 4 994 1,0 593,28
402 31 0 2 2 10 002 118 800 39 1,0 4,63

5 033 597,91

Rozvadovice

68 14 0 2 2 10 002 128 800 41 968 1,0 5 405,47
110 15 0 2 2 10 002 128 800 42 780 1,0 5 510,06
194 31 0 2 7 10 002 128 800 3 033 1,0 390,65
225 17 0 2 7 10 002 128 800 8 148 1,0 1 049,46

část 272 10 0 2 2 10 002 128 800 326 1,0 41,99
část 272 11 0 2 2 10 002 128 800 354 1,0 45,60

275 1 0 2 2 10 002 128 800 3 000 1,0 386,40

99 609 12 829,63

Řepčín

440 7 0 2 2 10 002 109 400 4 354 1,0 476,33
440 69 0 2 2 10 002 109 400 7 560 1,0 827,06
475 71 0 2 2 10 002 109 400 238 1,0 26,04
475 76 0 2 2 10 002 109 400 229 1,0 25,05
601 41 0 2 2 10 002 109 400 3 028 1,0 331,26
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Přfloha k nájemní smlouvě č. 222N05/21 Zemědělské družstvo 
Unčovice

Variabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005 Roční nájem: Unčovice

Datum tisku; 15.7.2011 Účinná od: 1.10.2005 161 610Kč Litovel

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

601 58 0 2 2 10 002 109 400 3 430 1,0 375,24
601 75 0 2 2 10 002 109 400 2 389 1,0 261,36
601 105 0 2 2 10 002 109 400 11 1,0 1,20
690 1 0 2 2 10 002 109 400 31 041 1,0 3 395,89
690 14 0 2 2 10 002 109 400 19 159 1,0 2 095,99
720 32 0 2 2 10 002 109 400 2511 1,0 274,70

73 950 8 090,12

Střeň

195 1 0 1 13 10 002 1 000 000 997 1,0 997,00
195 2 0 1 13 10 002 1 000 000 25 1,0 25,00
209 0 0 1 13 10 002 1 000 000 177 1,0 177,00
239 3 0 1 13 10 002 1 000 000 58 1,0 58,00
240 2 0 2 14 10 002 500 000 9 067 1,0 4 533,50
240 7 0 2 14 10 002 500 000 401 1,0 200,50
240 8 0 2 14 10 002 500 000 56 1,0 28,00
342 0 0 7 0 10 002 66 500 2 257 1,0 150,09
343 1 0 7 0 10 002 66 500 285 1,0 18,95
343 2 0 7 0 10 002 66 500 1 595 1,0 106,07
352 0 0 2 7 10 002 66 500 6 678 1,0 444,09
393 3 0 7 0 10 002 66 500 37 1,0 2,46
401 0 0 7 0 10 002 66 500 618 1,0 41,10
405 0 0 7 0 10 002 66 500 660 1,0 43,89
590 157 0 5 0 10 002 66 500 1 279 1,0 85,05

24 190 6 910,70

Topolany u Olomouce

381 3 0 2 2 10 002 137 000 5 453 1,0 747,06
391 13 0 2 2 10 002 137 000 16 406 1,0 2 247,62
402 7 0 2 2 10 002 137 000 2 474 1,0 338,94

24 333 3 333,62

Unřovice

105 4 0 2 2 10 002 114 900 1 716 1,0 197,17
105 14 0 2 2 10 002 114 900 813 1,0 93,41
122 0 0 5 2 10 002 114 900 11 612 1,0 1 334,22
126 6 0 7 0 10 002 114 900 7 791 1,0 895,19
223 0 0 5 0 10 002 114 900 15 930 1,0 1 830,36
308 2 0 5 0 10 002 114 900 1 877 1,0 215,67

část 514 0 0 5 0 10 002 114 900 355 1,0 40,79
část 516 0 0 5 0 10 002 114 900 374 1,0 42,97
část 517 0 0 5 0 10 002 114 900 328 1,0 37,69

521 0 0 5 0 10 002 114 900 1 500 1,0 172,35
534 0 0 5 0 10 002 114 900 3 772 1,0 433,40
652 1 0 2 14 10 002 500 000 1 100 1,0 550,00
652 6 0 2 14 10 002 500 000 7 1,0 3,50

47175 5 846,72
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Příloha k nájemní smlouvě č. 222N05/21 Zemědělské družstvo
Unčovice

Variabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005 Roční nájem: Unčovice

Datum tisku: 15.7.2011 Účinná od: 1.10.2005 161 610Kč Litovel

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra % Nájem [Kč]
[m2]

CELKEM: 1027 386 123 943 Kč
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
Datum tisku: 15.7.2011 Spočítáno ke dni: 1.10,2011

Parcela / DQ Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kě]
Vydané parcely

Břuchotín
220 28 0 2 1253 1.10.2005 2.6.2011 244 118,10
239 27 0 2 3 155 1.10,2005 2.6.2011 244 297,38
254 55 0 2 307 1.10.2005 2.6.2011 244 28,94
254 71 0 2 398 1.10.2005 2.6.2011 244 37,51
256 11 0 2 251 1.10.2005 2.6.2011 244 23,66
256 19 0 2 9 939 1.10.2005 1.11.2010 31 119,02

15 303 624,62
Chořelice

61 5 0 2 2513 1.3.2010 1.7.2011 273 239,27
83 3 0 2 4 007 1.3.2010 2.6.2011 244 340,99
83 6 0 2 1 067 1.3.2010 2.6.2011 244 90,80
83 8 0 2 1 063 1.3.2010 2.6.2011 244 90,46
83 12 0 2 193 1.3.2010 2.6.2011 244 16,42

127 6 0 2 6 331 1.3.2010 2.6.2011 244 538,76
133 8 0 2 23 718 1.3.2010 2.6.2011 244 2 018,38
145 1 0 2 630 1.3.2010 2.6.2011 244 53,61
145 24 0 2 956 1.3.2010 2.6.2011 244 81,35
145 25 0 2 2 620 1.3.2010 2.6.2011 244 222,96

43 098 3 693,02
Křelov

126 15 0 2 361 1.10.2005 5.10.2010 4 1,98
126 16 0 2 799 1.10.2005 5.10.2010 4 4,38
132 2 0 2 270 1.10.2005 5.10.2010 4 2,96
138 2 0 2 860 1.10.2005 5.10.2010 4 9,42
138 3 0 2 30 1.10.2005 5.10.2010 4 0,33
791 37 0 2 846 1.10.2005 17.3.2011 167 43,51
791 46 0 2 440 1.10.2005 17.3.2011 167 22,63
803 6 0 2 2319 1.10.2005 ’ 3.2.2011 125 89,27
803 9 0 2 151 1.10.2005 17.3.2011 167 7,77
803 11 0 2 621 1.10.2005 3.2.2011 125 23,90
837 45 0 2 108 1.6.2007 17.3.2011 167 5,55
842 6 0 2 2 560 1.10.2005 2.6.2011 244 192,35
842 12 0 2 1 540 1.6.2007 2.6.2011 244 115,71
842 19 0 2 1 632 1.10.2005 7.4.2011 188 94,48
872 3 0 2 60 1.10.2005 2.6.2011 244 4,51
895 4 0 2 1 032 1.10.2005 3.2.2011 125 39,72
895 12 0 2 286 1.10.2005 3.2.2011 125 11,01
895 13 0 2 753 1.10.2005 17.3.2011 167 38,72
895 16 0 2 4412 1.10.2005 3.2.2011 125 169,83
895 39 0 2 950 1.10.2005 17.3.2011 167 48,86
901 8 0 2 6 1.10.2005 2.6.2011 244 0,45
901 9 0 2 2 1.10.2005 2.6.2011 244 0,15
902 6 0 2 612 1.10.2005 17.3.2011 167 31,47
902 17 0 2 2 118 1.10.2005 3.2.2011 125 81,53
902 23 0 2 831 1.10.2005 17.3.2011 167 42,74
903 6 0 2 268 1.10.2005 17.3.2011 167 13,78
903 7 0 2 371 1.10.2005 17.3.2011 167 19,08
903 17 0 2 33 1.6.2007 17.3.2011 167 1,70
910 21 0 2 1 124 1.10.2005 12.5.2011 223 77,19
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
Datum tisku: 15.7.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Dfl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydáni Počet dní Nájem [Kč]
Vydané parcely

Křelov
912 10 0 2 985 1.10.2005 12.5.2011 223 67,64
949 9 0 2 354 1.10.2005 2.6.2011 244 26,60
949 11 0 2 480 1.10.2005 2.6.2011 244 36,07
976 6 0 2 46 1.10.2005 2.6.2011 244 3,46
976 12 0 2 496 1.10.2005 2.6.2011 244 37,27
976 22 0 2 483 1.10.2005 2.6.2011 244 36,29
976 26 0 2 909 1.10.2005 2.6.2011 244 68,30
979 13 0 2 471 1.10.2005 14.7.2011 286 41,48
979 14 0 2 3 217 1.10.2005 12.5.2011 223 220,92
985 14 0 2 603 1.10.2005 14.7.2011 286 53,11
993 27 0 2 779 1.10.2005 14.12.2010 74 17,75
993 35 0 2 409 1.10.2005 2.6.2011 244 30,73
995 42 0 2 2 468 1.10.2005 14.12.2010 74 56,24
995 51 0 2 2 168 1.10.2005 14.12.2010 74 49,40

1 017 2 0 2 880 1.10.2005 3.2.2011 125 33,87
1 020 7 0 2 389 1.10.2005 17.3.2011 167 20,01
1 020 8 0 2 1 891 1.10.2005 3.2.2011 125 72,79
1 020 15 0 2 1 319 1.10.2005 3.2.2011 125 50,77
1 020 28 0 2 719 1.10.2005 17.3.2011 167 36,98
1 020 34 0 2 852 1.10.2005 7.4.2011 188 49,33
1 022 1 0 2 3 133 1.10.2005 14.12.2010 74 71,39
1 034 4 0 2 202 1.10.2005 2.6.2011 244 15,18
1 034 6 0 2 127 1.10.2005 2.6.2011 244 9,54
1 050 6 0 2 440 1.10.2005 5.10.2010 4 0,54
1 051 2 0 2 253 1.10.2005 5.10.2010 4 1,39
1 051 6 0 2 191 1.10.2005 5.10.2010 4 0,24

49 659 2 302^27
Mezíce

66 18 0 2 120 1.10.2005 5.10.2010 4 0,17
77 20 0 2 1 688 1.10.2005 5.10.2010 4 2,43
89 23 0 2 3 410 1.10.2005 5.10.2010 4 4,91

146 8 0 2 145 1.10.2005 5.10.2010 4 0,21
146 9 0 2 399 1.10.2005 5.10.2010 4 0,57
170 3 0 2 6 111 1.10.2005 9.11.2010 39 85,73
170 4 0 2 1 250 1.10.2005 9.11.2010 39 17,54
179 11 0 2 1 931 1.10.2005 5.10.2010 4 2,78
186 5 0 2 56 929 1.10.2005 9.11.2010 39 798,67

71983 913,01
Náklo

317 0 0 1 1 247 1.10.2005 5.10.2010 4 13,67
344 0 0 1 2 542 1.10.2005 5.10.2010 4 27,86
346 10 0 1 124 1.10.2005 5.10.2010 4 1,36
377 0 0 1 1 250 1.10.2005 5.10.2010 4 13,70
511 3 0 2 3 024 1.10.2005 5.10.2010 4 16,57
540 2 0 2 1 280 1.10.2005 5.10.2010 4 7,01
540 20 0 2 7 731 13.4.2010 5.10.2010 4 42,36

17 198 122,53
Příkazy
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
Datum tisku: 15.7.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Dfl Skup. Výmžra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč] 
Vydané parcely__________________________________________________________________________

Příkazy
151 1 0 2 1 489 1.3.2010 14.7.2011 286 138,61
274 8 0 2 255 1.3.2010 2.6.2011 244 20,25
284 4 0 1 1 193 1.10.2005 5.10.2010 4 13,07
303 4 0 2 1 324 1.3.2010 2.6.2011 244 105,15
303 5 0 2 33 1.3.2010 2.6.2011 244 2,62
303 6 0 2 841 1.3.2010 2.6.2011 244 66,79
303 9 0 2 1 351 1.3.2010 2.6.2011 244 107,29
303 10 0 2 1 339 1.3.2010 2.6.2011 244 106,34
303 12 0 2 1 420 1.3.2010 2.6.2011 244 112,77
303 19 0 2 1 348 1.3.2010 2.6.2011 244 107,05
329 12 0 2 15 563 1.3.2010 5.10.2010 4 85,28
329 14 0 2 357 1.10.2005 5.10.2010 4 1,96
329 20 0 2 28 786 1.3.2010 14.7.2011 286 2 679,61
329 21 0 2 11 416 1.3.2010 14.7.2011 286 1 062,68
358 1 0 1 1 113 1.10.2005 5.10.2010 4 12,20
358 2 0 1 753 1.10.2005 5.10.2010 4 8,25
360 5 0 2 47 061 1.3.2010 14.7.2011 286 4 380,77
380 4 0 2 23 285 1.3.2010 2.6.2011 244 1 849,22
380 5 0 2 5 777 1.3.2010 2.6.2011 244 458,79
388 9 0 2 1 010 1.3.2010 2.6.2011 244 80,21
388 10 0 2 1 945 1.3.2010 2.6.2011 244 154,47
402 19 0 2 48 910 1.3.2010 2.6.2011 244 3 884,28
402 20 0 2 12 966 1.3.2010 14.7.2011 286 1 206,97
402 24 0 2 70 576 1.3.2010 14.7.2011 286 6 569,72
464 11 0 2 76 907 1.3.2010 14.7.2011 286 7 159,05
536 7 0 2 2 314 1.3.2010 2.6.2011 244 183,77
536 8 0 2 9 384 1.3.2010 7.6.2011 249 760,52
536 9 0 2 8 833 1.3.2010 14.7.2011 286 822,24
536 20 0 2 1 230 1.3.2010 . 2.6.2011 244 97,68
543 1 0 2 2 476 1.3.2010 ' 2.6.2011 244 196,64
543 16 0 2 10 689 1.3.2010 14.7.2011 286 995,01
543 21 0 2 16 083 1.3.2010 14.7.2011 286 1 497,12
564 18 0 2 7 442 1.3.2010 14.7.2011 286 692,75
564 21 0 2 15 699 1.3.2010 14.7.2011 286 1 461,37
564 32 0 2 1 909 1.3.2010 2.6.2011 244 151,61
564 44 0 2 1 725 1.3.2010 2.6.2011 244 136,99
670 1 0 2 1 072 1.3.2010 2.6.2011 244 85,14
670 3 0 2 1 073 1.3.2010 2.6.2011 244 85,21
720 11 0 2 1 106 1.3.2010 2.6.2011 244 87,84
720 13 0 2 2 399 1.3.2010 2.6.2011 244 190,52
743 2 0 2 1 645 1.3.2010 2.6.2011 244 130,64
826 8 0 2 1 291 1.3.2010 2.6.2011 244 102,53
842 1 0 2 942 1.3.2010 2.6.2011 244 74,81
886 3 0 2 2 014 1.3.2010 2.6.2011 244 159,95
907 1 0 2 5 475 1.3.2010 14.7.2011 286. 509,65
948 2 0 2 1 888 1.3.2010 2.6.2011 244 149,94
953 0 0 2 1 882 1.3.2010 2.6.2011 244 149,46
954 1 0 2 1 062 1.3.2010 2.6.2011 244 84,34

1 033 2 0 2 2 623 1.3.2010 14.7.2011 286 244,17
1 052 19 0 2 11 1.3.2010 2.6.2011 244 0,87
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
Datum tisku: 15.7.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Dfl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Vydané parcely

459 285 39 424,18
Rozvadovice

272 10 0 2 636 1.8.2010 1.5.2011 212 47,58
272 11 0 2 356 1.8.2010 1.5.2011 212 26,63

992 74,21
Unčovice

186 0 0 1 1 170 1.2.2006 5.10.2010 4 12,82
225 0 0 1 1 424 1.10.2005 5.10.2010 4 15,61
226 0 0 1 1 418 1.10.2005 5.10.2010 4 15,54
227 0 0 1 220 1.10.2005 5.10.2010 4 2,41
237 0 0 1 236 1.10.2005 5.10.2010 4 2,59
238 0 0 1 71 1.10.2005 5.10.2010 4 0,78
240 0 0 1 357 1.10.2005 5.10.2010 4 3,91
241 0 0 1 355 1.10.2005 5.10.2010 4 3,89
242 0 0 1 1 687 1.10.2005 5.10.2010 4 18,49
243 0 0 1 20 1.10.2005 5.10.2010 4 0,22
251 0 0 1 369 1.10.2005 5.10.2010 4 4,04
259 0 0 1 1 907 1.10.2005 5.10.2010 4 20,90
260 0 0 1 291 1.10.2005 5.10.2010 4 3,19
261 0 0 1 321 1.10.2005 5.10.2010 4 3,52
262 0 0 1 42 1.10.2005 5.10.2010 4 0,46
263 1 0 1 2 291 1.10.2005 5.10.2010 4 25,11
263 2 0 1 112 1.2.2006 5.10.2010 4 1,23
263 3 0 1 462 1.10.2005 5.10.2010 4 5,06
264 0 0 1 667 1.10.2005 5.10.2010 4 7,31
274 0 0 1 3 975 1.10.2005 5.10.2010 4 43,56
280 0 0 1 1 083 1.10.2005 5.10.2010 4 11,87
322 2 0 1 103 1.10.2005 5.10.2010 4 1,13
322 3 0 1 166 1.10.2005. 5.10.2010 4 1,82
514 0 0 5 925 1.10.2005 1.5.2011 212 61,73
516 0 0 5 382 1.10.2005 1.5.2011 212 25,49
517 0 0 5 628 1.10.2005 1.5.2011 212 41,91

20 682 334,58

678 200 47 488,42
Stávající parcely

BřuchotOi
218 1 0 2 3 136 1.10.2005 365 442,18
218 4 0 2 60 1.10.2005 365 8,46
254 75 0 2 9 932 1.10.2005 365 1 400,41
254 79 0 2 880 1.10.2005 365 124,08
254 81 0 2 799 1.6.2007 365 112,66
254 85 0 2 10 000 1.10.2005 365 1 410,00
255 16 0 2 34 1.10.2005 365 4,79
256 12 0 2 9 982 1.10.2005 365 1 407,46
256 19 0 2 9 862 1.11.2010 334 1 272,44
256 20 0 2 273 1.10.2005 365 38,49

44 958 6220,98

Page 4 of 8



Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
^ Datum tisku: 15.7.2011____________________ Spočítáno ke dni: 1.10,2011

Parcela / Dfl Skup. Výmčra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní
Stávající parcely_____________________________________________________________

Horka nad Moravou

Nájem [Kč]

1 584 9 0 2 10 340 1.10.2005 365 1 012,29
1 584 50 0 2 2 560 1.10.2005 365 250,62
1 584 77 0 2 14 947 1.10.2005 365 1 463,31
1 584 79 0 2 3 240 1.10.2005 365 317,20
1 584 119 0 2 3 374 1.6.2007 365 330,31
1 584 123 0 2 4 634 1.10.2005 365 453,67
1 584 180 0 2 2 075 1.10.2005 365 203,14
1 584 191 0 2 97 1.10.2005 365 9,50
1 584 192 0 2 13 133 1.10.2005 365 1 285,72

54 400 5 325,76
Hynkov

1 454 6 0 5 608 1.10.2005 365 54,66

608 54,66
Chořelice

4 2 0 2 10 671 1.3.2010 365 1 358,42
40 3 0 2 406 1.3.2010 365 51,68
61 5 0 2 2 113 1.7.2011 92 67,80

145 2 0 2 133 1.3.2010 365 16,93

13323 1 494,83
Křelov

143 6 0 2 195 1.10.2005 365 97,50
590 3 0 2 412 1.6.2007 365 46,31
810 0 0 2 8 492 1.10.2005 365 954,50
837 44 0 2 4 082 1.10.2005 365 458,82
842 1 0 2 23 960 1.10.2005 365 2 693,10
842 5 0 2 17 073 1.10.2005 365 1 919,01
842 7 0 2 18 363 1.10.2005 365 2 064,00
842 11 0 2 19 666 1.10.2005 365 2 210,46
842 14 0 2 85 957 1.10.2005 365 9 661,57
842 18 0 2 11 794 1.2.2006 365 1 325,65
846 1 0 2 39 414 1.10.2005 365 4 430,13
872 17 0 2 516 1.10.2005 365 58,00
895 20 0 2 276 1.10.2005 365 31,02
895 28 0 2 1 458 1.10.2005 365 163,88
900 1 0 2 44 769 1.10.2005 365 5 032,04
901 1 0 2 1 227 1.10.2005 365 137,91
903 16 0 2 744 1.10.2005 365 83,63
918 29 0 2 12 1.8.2010 365 1,35
918 32 0 2 521 1.8.2010 365 58,56
918 41 0 2 1 111 1.8.2010 365 124,88
976 20 0 2 3 580 1.10.2005 365 402,39
979 8 0 2 1 032 1.10.2005 365 116,00
993 33 0 2 1 284 1.10.2005 365 144,32
995 50 0 2 8 839 1.10.2005 365 993,50

1 002 11 0 2 13 010 1.10.2005 365 1 462,32
1 002 13 0 2 25 381 1.10.2005 365 2 852,82
1 002 16 0 2 1 001 1.10.2005 365 112,51
1 006 4 0 2 10 975 1.10.2005 365 1 233,59
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
Datum tisku: 15.7.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Dfl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely

Křelov
1 007 1 0 2 34 888 1.10.2005 365 3 921,41
1 020 16 0 2 26 450 1.10.2005 365 2 972,98
1 020 22 0 2 3 791 1.10.2005 365 426,11
1 020 32 0 2 4 951 1.10.2005 365 556,49
1 020 33 0 2 40 898 1.10.2005 365 4 596,94
1 051 7 0 2 162 1.10.2005 365 18,21

456 284 51 361,90
Litovel

1 280 24 0 2 2 165 1.3.2010 365 236,20
1 280 34 0 2 3 663 1.3.2010 365 399,63
1 280 53 0 2 3 783 1.3.2010 365 412,73
1 385 8 0 2 7 809 1.3.2010 365 851,96

17 420 1 900,52
Mezíce

89 44 0 2 920 15.1.2009 365 120,80
89 45 0 2 1 339 15.1.2009 365 175,81

143 10 0 2 8 898 1.4.2008 365 1 168,31

11157 1 464,91
Náklo

158 16 0 2 5 564 1.10.2005 365 654,33
158 17 0 2 1 991 1.10.2005 365 234,14
168 24 0 2 175 1.10.2008 365 20,58
305 19 0 2 3 709 1.10.2005 365 436,18
355 23 0 2 25 109 1.10.2005 365 2 952,82
355 28 0 2 3 240 1.10.2005 365 381,02
360 32 0 2 3 398 1.10.2005 365 399,60
451 10 0 2 3 119 1.10.2005" 365 366,79
478 9 0 2 1 169 1.10.2005 365 137,47
495 12 0 2 1 004 1.10.2005 365 118,07
512 2 0 2 4 000 1.6.2007 365 470,40
540 16 0 2 18 325 4.5.2010 365 2 155,02
540 19 0 2 104 1.10.2005 365 12,23
540 21 0 2 1 828 13.4.2010 365 214,97
540 43 0 2 293 13.4.2010 365 34,46
577 3 0 2 1 856 1.10.2005 365 218,27
611 7 0 2 772 1.10.2005 365 90,79
611 15 0 2 847 1.10.2005 365 99,61
626 4 0 2 30 292 1.10.2005 365 3 562,34
666 1 0 2 33 641 1.10.2005 365 3 956,18
687 35 0 2 385 1.10.2005 365 45,28
783 5 0 2 6 487 1.10.2005 365 762,87
783 9 0 2 1 287 1.10.2005 365 151,35

148 595 17 474,77
Neředín

420 85 0 2 1 895 1.10.2005 365 213,95
420 87 0 2 2 105 1.10.2005 365 237,65
420 90 0 2 1 189 1.10.2005 365 134,24

Page 6 of 8



>JV-’

Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
Datum tisku: 15.7.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Dfl Skup. Výmčra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely

Neředín
420 91 0 2 734 1.10.2005 365 82,87
420 130 0 2 428 1.10.2005 365 48,32

6 351 717,03
Příkazy

329 4 0 2 4 994 1.3.2010 365 593,29
402 31 0 2 39 1.3.2010 365 4,63

5 033 597,92
Rozvadovice

68 14 0 2 41 968 1.8.2010 365 5 405,48
110 15 0 2 42 780 1.8.2010 365 5 510,06
194 31 0 2 3 033 1.8.2010 365 390,65
225 17 0 2 8 148 1.8.2010 365 1 049,46
272 10 0 2 326 1.5.2011 153 17,60
272 11 0 2 354 1.5.2011 153 19,11
275 1 0 2 3 000 1.8.2010 365 386,40

99 609 12 778,77
Řepčín

440 7 0 2 4 354 1.10.2005 365 476,33
440 69 0 2 7 560 1.10.2005 365 827,06
475 71 0 2 238 1.10.2005 365 26,04
475 76 0 2 229 1.10.2005 365 25,05
601 41 0 2 3 028 1.10.2005 365 331,26
601 58 0 2 3 430 1.10.2005 365 375,24
601 75 0 2 2 389 1.10.2005 365 261,36
601 105 0 2 11 1.10.2005 365 1,20
690 1 0 2 31 041 1.10.2005 365 3 395,89
690 14 0 2 19 159 1.10.2005 365 2 095,99
720 32 0 2 2511 1.10.2005 365 274,70

73 950 8 090,13
Střeň

195 1 0 1 997 1.6.2007 365 997,00
195 2 0 1 25 1.6.2007 365 25,00
209 0 0 1 177 1.6.2007 365 177,00
239 3 0 1 58 1.6.2007 365 58,00
240 2 0 2 9 067 1.6.2007 365 4 533,50
240 7 0 2 401 1.6.2007 365 200,50
240 8 0 2 56 1.6.2007 365 28,00
342 0 0 7 2 257 1.10.2005 365 150,09
343 1 0 7 285 1.10.2005 365 18,95
343 2 0 7 1 595 1.10.2005 365 106,07
352 0 0 2 6 678 1.10.2005 365 444,09
393 3 0 7 37 1.10.2005 365 2,46
401 0 0 7 618 1.10.2005 365 41,10
405 0 0 7 660 1.10.2005 365 43,89
590 157 0 5 1 279 1.10.2005 365 85,05

24 190 6 910,70
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č222N05/21
Datum tisku; 15.7.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely

Topolany u Olomouce
381 3 0 2 5 453 1.10.2005 365 747,06
391 13 0 2 16 406 1.10.2005 365 2 247,62
402 7 0 2 2 474 1.10.2005 365 338,94

24 333 3 333,62
Unčovice

105 4 0 2 1 716 1.10.2005 365 197,17
105 14 0 2 813 1.10.2005 365 93,41
122 0 0 5 11 612 1.10.2005 365 1 334,22
126 6 0 7 7 791 1.10.2005 365 895,19
223 0 0 5 15 930 1.10.2005 365 1 830,36
308 2 0 5 1 877 1.10.2005 365 215,67
514 0 0 5 355 1.5.2011 153 17,10
516 0 0 5 374 1.5.2011 153 18,01
517 0 0 5 328 1.5.2011 153 15,80
521 0 0 5 1 500 1.10.2005 365 172,35
534 0 0 5 3 772 1.10.2005 365 433,40
652 1 0 2 1 100 1.10.2005 365 550,00
652 6 0 2 7 1.10.2005 365 3,50

47175 5 776,17

1 027 386 123 502,68

CELKEM: 1 705 586 170 991Kč
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